
DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN 
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir 

DPA-RINCIAN BELANJA 
SKPDPemerintah Kabupaten Tabanan  

Tahun Anggaran 2021

Nomor DPA : DPA/A.1/2.11.0.00.0.00.01.0000/001/2021

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.11 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG LINGKUNGAN HIDUP

Program : 2.11.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Sasaran Program :  

Capaian Program : (Indikator) (Target)
Persentase Administrasi Perkantoran yang
Mendukung Kelancaran Tugas dan Fungsi PD 100 Persen

Kegiatan : 2.11.01.2.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah

Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Unit : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Alokasi Tahun 2020 : Rp0 (nol rupiah)

Alokasi Tahun 2021 : Rp5.000.000 (lima juta rupiah)

Alokasi Tahun 2022 : Rp0 (nol rupiah)

 

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Persentase Administrasi Perkantoran yang Mendukung Kelancaran Tugas dan Fungsi PD 100 Persen

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp5.000.000

Keluaran

Hasil Nilai LKJIP 80 A

Kelompok Sasaran Kegiatan : Dinas Lingkungan Hidup Kabupaten Tabanan

 

Sub Kegiatan : 2.11.01.2.01.01 Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah

Sumber Pendanaan : Pendapatan Bagi Hasil

Lokasi : Kab. Tabanan,

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Keluaran Sub Kegiatan : (Indikator) (Target)
Tersusunnya Dokumen Renstra, Renja 2 Dokumen

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp3.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp3.000.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp3.000.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp3.000.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp97.000

  [#]

LENOVO
Typewritten text
Tersusunnya Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah

LENOVO
Typewritten text
3 Dokumen



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

  [-]  

  Ballpoint BL-G1 Blue 0,7 Pilot
Spesifikasi : 2 Buah Buah 4.500 0 Rp9.000

  Clip Seagul No. 3 ( K )
Spesifikasi : 5 Kotak Buah 4.290 0 Rp21.450

  Map Kertas Folio
Spesifikasi : 11 Buah Buah 1.100 0 Rp12.100

  Map Snelhecter Folio Biasa
Spesifikasi : 11 Buah Buah 4.950 0 Rp54.450

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp903.000

  Kertas HVS 70 gr Folio
Spesifikasi : sinar dunia 9 Rim Rim 65.000 0 Rp585.000

 
Penjilidan

Spesifikasi : jilid hard cover buffalo A4/F4, tebal halaman s/d
100

10 Buku Buku 31.800 0 Rp318.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp480.000

  Fotocopy
Spesifikasi :

1600
Lembar Lembar 300 0 Rp480.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp1.520.000

  Snack
Spesifikasi : 80 Kotak Kotak 19.000 0 Rp1.520.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp3.000.000

 

Sub Kegiatan : 2.11.01.2.01.07 Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah

Sumber Pendanaan : Pendapatan Bagi Hasil

Lokasi : Kab. Tabanan,

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Keluaran Sub Kegiatan : (Indikator) (Target)
Tersusunnya Dokumen LKJIP 1 Dokumen

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp2.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp2.000.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp2.000.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp2.000.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp49.700

  [#]

  [-]  

  Map Kertas Folio
Spesifikasi : 10 Buah Buah 1.100 0 Rp11.000

  Steples Alat Max No.10 (K) Asli
Spesifikasi : 1 Buah Buah 31.700 0 Rp31.700



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

  Steples Isi No 3-1 M
Spesifikasi : 1 Kotak kotak 7.000 0 Rp7.000

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp588.000

  Kertas HVS 70 gr Folio
Spesifikasi : sinar dunia 8 Rim Rim 65.000 0 Rp520.000

 
Penjilidan

Spesifikasi : jilid soft cover buffalo A4/F4, tebal halaman s/d
100

5 Buku Buku 13.600 0 Rp68.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp735.300

  Fotocopy
Spesifikasi :

2451
Lembar Lembar 300 0 Rp735.300

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp627.000

  Snack
Spesifikasi : 33 Kotak Kotak 19.000 0 Rp627.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp2.000.000

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp5.000.000

Rencana Penarikan Dana per Bulan
Tabanan, tanggal 07 Januari 2021

Kepala Dinas Lingkungan Hidup

 

I MADE SUBAGIA, S.Pi., MM
NIP. 196603081989031012

Januari Rp1.251.700

Februari Rp285.000

Maret Rp2.145.300

April Rp0

Mei Rp1.000.000

Juni Rp318.000

Juli Rp0

Agustus Rp0

September Rp0

Oktober Rp0

November Rp0

Desember Rp0

Jumlah Rp5.000.000


